АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

от O X . A jQ M
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Брюховецкая
№ 9Лв

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район

от 20 февраля 2018 года № 175 «Об утверждении состава
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности

руководителя муниципальной образовательной организации
муниципального образования Брюховецкий район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с кадровыми
изменениями в составе конкурсной комиссии на замещение вакантной
должности руководителя муниципальной образовательной организации
муниципального образования Брюховецкий район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 20 февраля 2018 года № 175 «Об утверждении состава
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности руководителя
муниципальной образовательной организации муниципального образования
Брюховецкий район» следующие изменения:

1) изложить приложение в новой редакции (прилагается);
2) в пункте 2 слова «заместителя главы муниципального образования

Брюховецкий район В.В. Хрущева» заменить словами «исполняющего
обязанности заместителя главы муниципального образования Брюховецкий
район Н.В. Серию».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава мунрщипального обр
Брюховецкий район В.Ю. Бутенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от Д А .  Aj Q M  № 9  А Л

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от 20 февраля 2018 года № 175

СОСТАВ
»

конкурсной комиссии на замещение вакантной должности
руководителя муниципальной образовательной организации

муниципального образования Брюховецкий район

Серик
Наталья Викторовна

Руденко
Андрей Дмитриевич

Глушко
Инна Владимировна

Бикус
Татьяна Ивановна

Г орбик
Татьяна Николаевна

- исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования Брюховецкий
район, председатель комиссии;

- исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации
муниципального образования Брюховецкий
район, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист управления образования
администрации муниципального образования
Брюховецкий район, секретарь комиссии.

Члены комиссии;

- начальник отдела дошкольного образования
управления образования администрации
муниципального образования Брюховецкий
район;

- заведующий муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида № 2
«Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального

2

образования Брюховецкий район, член Совета
по вопросам образования муниципального
образования Брюховецкий район;

Колесникова - председатель Брюховецкой районной
Галина Петровна организации Профессионального союза

работников народного образования и науки
Российской Федерации (по согласованию);

Кунник
Валентина Николаевна

начальник муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия
Брюховецкого района»;

Любченко
Алла Николаевна

директор муниципального казенного
учреждения «Центр развития образования»;

Саворская - директор муниципального автономного
Елена Степановна общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 7 имени
А.Т. Момот ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район, член Совета
по вопросам образования муниципального
образования Брюховецкий район.».

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Брюховецкий район Н.В. Серик